
1 
 

 

 
Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 

Via Giacomo Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 
Sito Web: https:// www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it 

Tel-Fax: 0833/633002                                                                                    E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                                                                                                                                                    Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 
E-mail: leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

 Ai docenti dell’Istituto Comprensivo 

Scuola Infanzia,  Primaria e Secondaria di I grado 

LORO SEDI 

 
  Oggetto:  Calendario  Consigli Infanzia, Primaria e Secondaria  I Grado ed Incontri Scuola-Famiglia 
 

I consigli di cui all’oggetto si terranno in presenza c/o  il plesso di via Giacomo Puccini n 41 a Supersano 

per discutere i seguenti punti all’o.d.g.: 

 analisi della situazione di ogni singolo alunno; 

 impianto programmatorio. 

 

Presiede i Consigli la Dirigente Scolastica 

 

 

 

GIORNO 

 

IMPEGNO ORA e LUOGO 

Consigli di Classe I A – Primaria  Nociglia 
14,30-15,30 

  

Consigli di Classe II A –  Primaria Nociglia 15,30-16,30 

  
Consigli di Classe III A – Primaria  
Nociglia 

16,30-17,30 

  

26 novembre 
2021 

Consigli di Classe IV A – Primaria Nociglia 
  
 
 

17,30-18,30 

 



2 
 

 
Consigli Intersezione San Cassiano 
 
 
Consigli Intersezione Nociglia 

18,30-19,15 

19,15-20,00 

 
Consigli di Classe I A – Secondaria 
Supersano 
  

 

14,30-15,30 

 
 Consigli di Classe II A – Secondaria 
Supersano 
 
 

 15,30-16,30 

 Consiglio di Classe III A  -Secondaria 
Supersano 
 

16,30-17,30 

Consiglio di Classe I B- Secondaria 
Supersano 
 

17,30-18,30 

Consiglio di Classe II B- Secondaria 
Supersano 

18,30-19,30 

 29 novembre 
2021 

Consiglio di Classe III B- Secondaria 
Supersano 
 

19,30-20,30 

 
 

Consiglio di Classe I A - Secondaria 
Botrugno 

  

14,30-15,30 

 

 Consiglio di Classe II A - Secondaria 
Botrugno   15,30-16,30 

 Consiglio di Classe III A – Secondaria 

Botrugno 

16,30-17,30 

 

  30 novembre 
2021 

 

 

 

 

 

 Consigli Intersezione Supersano 

Consigli Intersezione Botrugno 

 

 

 

  

17,30-18,30 

18,30-19,30 

 

  

 

 

 

 



3 
 

 3 dicembre 2021 

 Consiglio di Classe I A – Secondaria 
Nociglia 

Consiglio di Classe II A – Secondaria 
Nociglia 

Consiglio di Classe III A – Secondaria 
Nociglia 

Consiglio di Classe III  A – Secondaria 
S.Cassiano 

Classe I A – Primaria San Cassiano 

 Classe III A- Primaria San Cassiano 

 

14,30-15,30 

 

15,30-16,30 

 

16,30-17,30 

 

17,30-18,30 

18,30-19,30 

19,30-20,30 

 

3 dicembre 2021 

 

 

Consigli ONLINE Secondaria 
Supersano con i Rappresentanti dei 
genitori (presiedono i coordinatori di 
classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

Classe I A  

Classe II A 

Classe III A 

Classe I B 

Classe II B 

Classe III B 

 

 

 

 

 

15,00-15,45 

15,45-16,30 

16,30- 17,15 

17,15-18,00 

18,00- 18,45 

18,45-19,30 

3 dicembre 2021 

 

 

Consigli ONLINE Scuole Infanzia 
Botrugno, Nociglia, San Cassiano e 
Supersano con i Rappresentanti dei 
genitori (presiedono i fiduciari di 
plesso)o.d. g: 

Andamento dei gruppi-sezione; 

Impianto progettuale 

 

 



4 
 

Gli incontri avverranno dalle 16,30 alle 
17,30 per ogni plesso 

3 dicembre 2021 

 

 

Consigli ONLINE Primaria Nociglia 
con i Rappresentanti dei genitori 
(presiedono i coordinatori di classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

Classe I A  

Classe II A 

Classe III A 

Classe IV A 

 

  

16,00- 16,45 

 16,45-17,30 

17,30-18,15 

18,15-19,00 

 

 

 
6 dicembre 2021 
 
 

Classe IV A – Primaria San 
Cassiano 

 
 Classe V A- Primaria San 
Cassiano 
 

Classe I A – Primaria  Botrugno 

Classe II A1 e II A2 – Primaria  
Botrugno 

Classe III A1 e III A2 – Primaria  
Botrugno 

Classe IV A– Primaria  Botrugno 

Classi V A e V B- Primaria 
Botrugno 

 

 

 

 
 

14,00-15,00 
 
 
 
15,00-16,00 
 
 
 
16,00-17,00 
 
 
17,00-18,00 
 
 
18,00-19,00 
 
 
19,00-20,00 
 
 
20,00-21,00 



5 
 

 
6 dicembre 2021 
 
 

Consigli ONLINE Secondaria 
Botrugno con i Rappresentanti 
dei genitori (presiedono i 
coordinatori di classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

Classe I A  

Classe II A 

Classe III A 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16,00-16,45 
 
16,46-17,30 
 
17,30-18,15 

9 dicembre 2021 
 
 
 
 

Classe I A – Primaria  Supersano 

Classe II A – Primaria  
Supersano 

Classe II B – Primaria Supersano 

Classe III A– Primaria  
Supersano 

Classi III B- Primaria Supersano 

Classi IV A- Primaria Supersano 
 

14,00-15,00 
 
15,00-16,00 
 
 
 
16,00-17,00 
 
17,00-18,00 
 
 
18,00-19,00 
 
 
19,00-20,00 

 
9 dicembre 2021 
 
 
 
 
 

Consigli ONLINE Secondaria 
Nociglia e San Cassiano con i 
Rappresentanti dei genitori 
(presiedono i coordinatori di 
classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

Classe I A  

Classe II A 

Classe III A 

Classe III A San Cassiano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15,30-16,15 
 
16,15-17,00 
 
17,00-17,45 
 
 
17,45-18,30 



6 
 

 
9 dicembre 2021 
 
 

Consigli ONLINE Primaria 
Botrugno con i Rappresentanti 
dei genitori (presiedono i 
coordinatori di classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

Classe I A  

Classe II A1 

Classe II A2 

Classe III A1 

Classe III A2 

Classe IV A 

Classe V A 

Classe V B 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14,00-14,45 
 
14,45-15,30 
 
15,30-16,15 
 
16,15- 17,00 
 
17,00-17,45 
 
 
17,45-18,30 
 
18,30-19,15 
 
19,15-20,00 
 

 
10 dicembre 2021 
 
 
 

Classi IV B- Primaria Supersano 

Classi V A- Primaria Supersano 

Classi V B- Primaria Supersano 

Classi V C- Primaria Supersano 
 

14,30-15,30 
 
15,30-16,30 
 
 
16,30-17,30 
 
17,30-18,30 

10 dicembre 2021 
 

Consigli ONLINE Primaria San 
Cassiano con i Rappresentanti 
dei genitori (presiedono i 
coordinatori di classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Classe I A  

 Classe III A 

Classe IV A 

Classe  V A 

 

 
15,30-16,15 
 
 
16,15-17,00 
 
17,00-17,45 
 
17,45-18,30 
 

13 dicembre 2021 Incontri Scuola-famiglia ONLINE 
Scuola Infanzia  
 
 

16,00-18,30 

13  dicembre 2021 
 

Consigli ONLINE Primaria 
Supersano con i Rappresentanti 
dei genitori (presiedono i 
coordinatori di classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

Classe I A – Primaria  Supersano 

Classe II A – Primaria  
Supersano 

Classe II B – Primaria Supersano 

Classe III A– Primaria  
Supersano 

Classi III B- Primaria Supersano 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15,30-16,15 
 
16,15-17,00 
 
 
 
17,00-17,45 
 
 
17,45-18,30 
 
18,30-19,15 

14 dicembre 2021 Incontri Scuola- Famiglia ONLINE 
Scuola Secondaria I Grado 
 
 

16,00-18,30 

15 dicembre 2021 Incontri Scuola-Famiglia ONLINE 
Scuola Primaria 
 

16,00-18,30 

 
16 dicembre 2021 
 

Consigli ONLINE Primaria 
Supersano con i Rappresentanti 
dei genitori (presiedono i 
coordinatori di classe): 

o.d. g: 

Andamento della classe; 

Impianto progettuale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Classe IV A – Primaria  
Supersano 

Classe IV B – Primaria 
Supersano 

Classe V A– Primaria  Supersano 

 

Classe V B- Primaria Supersano 

Classe V C- Primaria Supersano 
 

 
 
15,30-16,15 
 
 
16,15-17,00 
 
 
 
17,00-17,45 
 
 
 
17,45-18,30 
 
18,30-19,15 
 

 
  
Sarà compito dei coordinatori di classe verificare che la Segreteria abbia inviato in tempo utile la comunicazione ai 

rappresentanti di classe per i consigli online, le cui date saranno pubblicate in evidenza sul sito, insieme a quelle degli 

incontri Scuola- Famiglia.  

  

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Caterina Rosaria Scarascia 

                                                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del 
                                                                  D.Lgs. 39/1993 e dell’art. 3bis, comma 4bis del Codice dell’Amministrazione Digitale) 

 
 


