

# *Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano*

*Via Giacomo Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE)*

*Sito Web: <https://www.comprehensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it>*

*Tel-Fax: 0833/633002*



*E-mail: LEIC8AH00Q@istruzione.it*

*Codice fiscale: 90018450750*

*Codice meccanografico: LEIC8AH00Q*

*E-mail: leic8ah00q@pec.istruzione.it*

	<b>Consigli Intersezione San Cassiano</b>	18,30-19,15
	<b>Consigli Intersezione Nociglia</b>	19,15-20,00
<b>29 novembre 2021</b>	Consigli di Classe I A – <b>Secondaria Supersano</b>	14,30-15,30
	Consigli di Classe II A – <b>Secondaria Supersano</b>	15,30-16,30
	Consiglio di Classe III A - <b>Secondaria Supersano</b>	16,30-17,30
	Consiglio di Classe I B- <b>Secondaria Supersano</b>	17,30-18,30
	Consiglio di Classe II B- <b>Secondaria Supersano</b>	18,30-19,30
	Consiglio di Classe III B- <b>Secondaria Supersano</b>	19,30-20,30

<b>30 novembre 2021</b>	Consiglio di Classe I A - <b>Secondaria Botrugno</b>	14,30-15,30
	Consiglio di Classe II A - <b>Secondaria Botrugno</b>	15,30-16,30
	Consiglio di Classe III A – <b>Secondaria Botrugno</b>	16,30-17,30
	<b>Consigli Intersezione Supersano</b>	17,30-18,30
	<b>Consigli Intersezione Botrugno</b>	18,30-19,30

<b>3 dicembre 2021</b>	<b>Consiglio di Classe I A – Secondaria Nociglia</b> <b>Consiglio di Classe II A – Secondaria Nociglia</b> <b>Consiglio di Classe III A – Secondaria Nociglia</b> <b>Consiglio di Classe III A – Secondaria S.Cassiano</b> <b>Classe I A – Primaria San Cassiano</b> <b>Classe III A- Primaria San Cassiano</b>	14,30-15,30 15,30-16,30 16,30-17,30 17,30-18,30 18,30-19,30 19,30-20,30
<b>3 dicembre 2021</b>	<b>Consigli ONLINE Secondaria Supersano con i Rappresentanti dei genitori</b> (presiedono i coordinatori di classe):  <i>o.d. g:</i>  <i>Andamento della classe;</i>  <i>Impianto progettuale</i>  <b>Classe I A</b>  <b>Classe II A</b>  <b>Classe III A</b>  <b>Classe I B</b>  <b>Classe II B</b>  <b>Classe III B</b>	15,00-15,45 15,45-16,30 16,30- 17,15 17,15-18,00 18,00- 18,45 18,45-19,30
<b>3 dicembre 2021</b>	<b>Consigli ONLINE Scuole Infanzia Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano con i Rappresentanti dei genitori</b> (presiedono i fiduciari di plesso) <i>o.d. g:</i>  <i>Andamento dei gruppi-sezione;</i>  <i>Impianto progettuale</i>	

	<b>Gli incontri avverranno dalle 16,30 alle 17,30 per ogni plesso</b>	
<b>3 dicembre 2021</b>	<p><b>Consigli ONLINE Primaria Nociglia con i Rappresentanti dei genitori</b> (presiedono i coordinatori di classe):</p> <p><i>o.d. g:</i></p> <p><i>Andamento della classe;</i> 16,00- 16,45</p> <p><i>Impianto progettuale</i> 16,45-17,30</p> <p><b>Classe I A</b> 17,30-18,15</p> <p><b>Classe II A</b> 18,15-19,00</p> <p><b>Classe III A</b></p> <p><b>Classe IV A</b></p>	

<b>6 dicembre 2021</b>	<b>Classe IV A – Primaria San Cassiano</b>	14,00-15,00
	<b>Classe V A- Primaria San Cassiano</b>	15,00-16,00
	<b>Classe I A – Primaria Botrugno</b>	16,00-17,00
	<b>Classe II A1 e II A2 – Primaria Botrugno</b>	17,00-18,00
	<b>Classe III A1 e III A2 – Primaria Botrugno</b>	18,00-19,00
	<b>Classe IV A– Primaria Botrugno</b>	19,00-20,00
	<b>Classi V A e V B- Primaria Botrugno</b>	20,00-21,00

<b>6 dicembre 2021</b>	<b>Consigli ONLINE Secondaria Botrugno con i Rappresentanti dei genitori (presiedono i coordinatori di classe):</b>  <i>o.d. g:</i>  <i>Andamento della classe;</i>  <i>Impianto progettuale</i>	<b>Classe I A</b> 16,00-16,45  <b>Classe II A</b> 16,46-17,30  <b>Classe III A</b> 17,30-18,15
<b>9 dicembre 2021</b>	<b>Classe I A – Primaria Supersano</b>  <b>Classe II A – Primaria Supersano</b>  <b>Classe II B – Primaria Supersano</b>  <b>Classe III A – Primaria Supersano</b>  <b>Classi III B- Primaria Supersano</b>  <b>Classi IV A- Primaria Supersano</b>	14,00-15,00  15,00-16,00  16,00-17,00  17,00-18,00  18,00-19,00  19,00-20,00
<b>9 dicembre 2021</b>	<b>Consigli ONLINE Secondaria Nociglia e San Cassiano con i Rappresentanti dei genitori (presiedono i coordinatori di classe):</b>  <i>o.d. g:</i>  <i>Andamento della classe;</i>  <i>Impianto progettuale</i>	<b>Classe I A</b> 15,30-16,15  <b>Classe II A</b> 16,15-17,00  <b>Classe III A</b> 17,00-17,45  <b>Classe III A San Cassiano</b> 17,45-18,30

<b>9 dicembre 2021</b>	<p><b>Consigli ONLINE Primaria Botrugno con i Rappresentanti dei genitori</b> (presiedono i coordinatori di classe):</p> <p><i>o.d. g:</i></p> <p><i>Andamento della classe;</i></p> <p><i>Impianto progettuale</i></p> <table> <tr> <td><b>Classe I A</b></td><td>14,00-14,45</td></tr> <tr> <td><b>Classe II A1</b></td><td>14,45-15,30</td></tr> <tr> <td><b>Classe II A2</b></td><td>15,30-16,15</td></tr> <tr> <td><b>Classe III A1</b></td><td>16,15- 17,00</td></tr> <tr> <td><b>Classe III A2</b></td><td>17,00-17,45</td></tr> <tr> <td><b>Classe IV A</b></td><td>17,45-18,30</td></tr> <tr> <td><b>Classe V A</b></td><td>18,30-19,15</td></tr> <tr> <td><b>Classe V B</b></td><td>19,15-20,00</td></tr> </table>	<b>Classe I A</b>	14,00-14,45	<b>Classe II A1</b>	14,45-15,30	<b>Classe II A2</b>	15,30-16,15	<b>Classe III A1</b>	16,15- 17,00	<b>Classe III A2</b>	17,00-17,45	<b>Classe IV A</b>	17,45-18,30	<b>Classe V A</b>	18,30-19,15	<b>Classe V B</b>	19,15-20,00	
<b>Classe I A</b>	14,00-14,45																	
<b>Classe II A1</b>	14,45-15,30																	
<b>Classe II A2</b>	15,30-16,15																	
<b>Classe III A1</b>	16,15- 17,00																	
<b>Classe III A2</b>	17,00-17,45																	
<b>Classe IV A</b>	17,45-18,30																	
<b>Classe V A</b>	18,30-19,15																	
<b>Classe V B</b>	19,15-20,00																	
<b>10 dicembre 2021</b>	<p>Classi IV B- <b>Primaria Supersano</b></p> <p>Classi V A- <b>Primaria Supersano</b></p> <p>Classi V B- <b>Primaria Supersano</b></p> <p>Classi V C- <b>Primaria Supersano</b></p>	14,30-15,30 15,30-16,30 16,30-17,30 17,30-18,30																
<b>10 dicembre 2021</b>	<p><b>Consigli ONLINE Primaria San Cassiano con i Rappresentanti dei genitori</b> (presiedono i coordinatori di classe):</p> <p><i>o.d. g:</i></p> <p><i>Andamento della classe;</i></p> <p><i>Impianto progettuale</i></p>																	

	<b>Classe I A</b> <b>Classe III A</b> <b>Classe IV A</b> <b>Classe V A</b>	15,30-16,15 16,15-17,00 17,00-17,45 17,45-18,30
<b>13 dicembre 2021</b>	Incontri Scuola-famiglia ONLINE <b>Scuola Infanzia</b>	16,00-18,30
<b>13 dicembre 2021</b>	<b>Consigli ONLINE Primaria Supersano con i Rappresentanti dei genitori</b> (presiedono i coordinatori di classe):  <i>o.d. g:</i>  <i>Andamento della classe;</i>  <i>Impianto progettuale</i>	
	<b>Classe I A – Primaria Supersano</b> <b>Classe II A – Primaria Supersano</b> <b>Classe II B – Primaria Supersano</b> <b>Classe III A– Primaria Supersano</b> <b>Classi III B- Primaria Supersano</b>	15,30-16,15 16,15-17,00 17,00-17,45 17,45-18,30 18,30-19,15
<b>14 dicembre 2021</b>	Incontri Scuola- Famiglia ONLINE <b>Scuola Secondaria I Grado</b>	16,00-18,30
<b>15 dicembre 2021</b>	Incontri Scuola-Famiglia ONLINE <b>Scuola Primaria</b>	16,00-18,30
<b>16 dicembre 2021</b>	<b>Consigli ONLINE Primaria Supersano con i Rappresentanti dei genitori</b> (presiedono i coordinatori di classe):  <i>o.d. g:</i>  <i>Andamento della classe;</i>  <i>Impianto progettuale</i>	

	<b>Classe IV A – Primaria Supersano</b>	15,30-16,15
	<b>Classe IV B – Primaria Supersano</b>	16,15-17,00
	<b>Classe V A– Primaria Supersano</b>	17,00-17,45
	<b>Classe V B- Primaria Supersano</b>	17,45-18,30
	<b>Classe V C- Primaria Supersano</b>	18,30-19,15

Sarà compito dei coordinatori di classe verificare che la Segreteria abbia inviato in tempo utile la comunicazione ai rappresentanti di classe per i consigli online, le cui date saranno pubblicate in evidenza sul sito, insieme a quelle degli incontri Scuola- Famiglia.

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Caterina Rosaria Scarascia  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del  
D.Lgs. 39/1993 e dell'art. 3bis, comma 4bis del Codice dell'Amministrazione Digitale)